
Centrum Rehabilitacji Rolników
KasyRqlniczei

ul. Spacerowa l, 63-322 Gohichów

Zatqcznik Nr 6 do zarządzenia nr 7 Dyrektora Centrum
Kehabllitacji Rolników KRUS w Jedku i dnia 25.06.2021 r.

INFORMAUA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na na sukcesywne dostawy różnych środków czystości, dezynfekcyjnych
KRUSwJedlcu.

W dniu 28.11.2023 r.

B opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Centrum;

D wysłano maiłem do 3 potencjalnych wykonawców zaproszenie (w załączeniu):

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.12.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty wg zestawienia:

chemicznych dla CRR

Lp.
Kwota

BIALMED SP. Z
0.0

Nr Zadania jprzeznaczona  -iss,,S.„„„s
.....*"!8'35_
WARSZAWA

MOZZI SERWIS | c^nui^ic.r i •MEDMAR-
MARCIN lu'K?5u^'S^Kll TECHNOLOGIE

GRZEGOROWSKll".^"":^""; (MEDYCZNE Marek l
,.&K:...........±"^''w''.!>p:.±...N°«'iłS"'aM..

.Południowa 4311

3a;ffi^IIZUL2@IIJ204^^
3II^^I^]LZZIll3!@IZIJIJiS^
^lZ^lAi^iIMIIZIJl]9!MZZJ77IIOiI

63-400 Ottów
Wlkp_

Kazimiefza
_Wie[kjego6A

Przedsiębiorstwo
PPHU.Dafi'AdamJ Wielobranżowe

C.E.G. Olga
.Palinska

Łobadziński

Rogatka 7G | Kombatantowi

163-300 PLESZEW | 62<60 Opatówk

79378,1^

J
4
51
"t

••ZADANiENRr—-T()6lM'
"ZADANiE'NRT""""""""7'58Ł5a'
..avDAN!E,NRS.................22.M8.i!:l „

r,
.3

.M!MN!lNRt...........Ji3'!^Mi-
^!^H!l@[3IZZ3z?@I
IIAawilNR3ZZZI138I63I

F.H.U.MIWA-

MlchdW.w^ni.k^^?;

15-110 Białystok l OM26 Warszawa l 62-800 Kalisz | 05-500 Plasacznn

Medimsp.zo.o.,
ul. Puławska 45b. PPHU Klcrek, [SUTURA MED SP. l BASSAU RAWZA

Moskalikspj. | Z 0.0. j Sp. K.

Euro Tradf
|Technology Sp. z o.

o.

Nledżwladyl i Puławska 45b l Kąkolewska27 | Ma'aodransl" | Daszyńsklego 15
i6Mi65GRo5ziSKł

J°:71M:H6"^9|:::;662ll9ci::;:::132^^^^^
""27'648;OĆJ"

15833,2S

.."°...
mKP""""l 7a-535Sz'!»»i" I 46WO Proszków

":"-11'262,0g' 306()4.5CJZZj4035I51

-i-——

Siamiradzklego 19

64-920 Pita

;44]30,0n

:t:::^NiEN||::::::jO:C144:OCi:
TB-'ŻAi^iENR'iai' '''''—T476;Cre
:iE;z^iENRlL:::I1I;a

:::I::™^|NR1J:::^^
ii""";

''TT-''ZADAŃIENR14i 24633,6ffi

-T561;i4i""" Illwt.:Issw:
ŁMM ......Z"6,50|

]omoo i0121;00 '3HM 1""""""""'i4i1i30;0i:l?069.50
'4'663',28 6009,44

•Jmss :::3:mi

Tmg I:
.....S™ 
1653,121

^Jl80;tó
i"235m05!' 14035:2S

J3:413;35]4812;3S: U'262;0514766,75
"M'eTOs I """""30440,80""66'9TCL20 51 400,55

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert, uznano za naikorzystnieisze oferty:

ZADANIE NR l - BIALMED SP. Z 0.0 Kazimierzowska 46/48/35 02-546 WARSZAWA - 7 452,00 zt,
ZADANIE NR 2 - BIALMED SP. Z 0.0 Kazimierzowska 46/48/35 02-546 WARSZAWA - 3 775,30 zł,
ZADANIE NR 3 - Medim sp. z o. o., ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno - 1128,75 zł,
ZADANIE NR 5 - EKO-HIGIENA M. KUŹMA, l. BORKIEWICZ-KAAZ Sp. J. Kazimierza Wielkiego 6A 63-300 PLESZEW -10 713,00 zł.
Uzasadnienie wyboru: Oferty spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie przekraczają kwoty przeznaczonej na zamówienie.
Zamawiający odrzucił oferty: '^EDMAR" TECHNOLOGIE MEDYCZNE Marek Nowakowski, Rogatka 7G, 62-860 Opatówek - oferta niepodpisana
elektronicznie; F.H.U. MIWA - Michat Wawrzyniak, Niedźwiady l, 62-800 Kalisz oraz BASSAU RAWZA Sp. K. Daszyńskiego 15, 46-060 Proszków - nie
zawierały podpisanego formularza oferty, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C. E.G. Olga Perlińska - Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa; MOZZI SERWIS
Marcin Grzegorowski Sp. K. Potudniowa 43/1, 63-400 Ostrów Wlkp.; PPHU „Dafi" Adam Łobodziński, Kombatantów l, 15-110 Biatystok - oferenci
na wezwanie nie złożyli żądanych dokumentów.
Zagadnienie opatrywania ofert podpisem elektronicznym zostało uregulowane w art. 63 ust. 2 PZP, zgodnie z którym w postępowaniu o udzielenie
zamówienia ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Formę elektroniczną należy rozumieć zgodnie z treścią art. 781 § l
KC jako postać elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Podpis
zaufany jest dostępny z poziomu profilu zaufanego, natomiastpodpisosobistytozaawansowany podpis elektroniczny ujęty w e-dowodzie.
Jako dopuszczalne wskazano również przekazanie oferty w „paczce" dokumentów elektronicznych - czyli w skompresowanym archiwum
dokumentów elektronicznych, najczęściej zapisanych jako ZIP - wraz z właściwym podpisem dołączonym jako plik podpisu do tej paczki
dokumentów, co zostało też przewidziane w § 8 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. Oferta, która zostata złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym podlega
odrzuceniu przez zamawiającego.
Zamawiający, zgodnie z pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu na sukcesywne dostawy różnych środków czystości, dezynfekcyjnych i chemicznych dla CRR
KRUS w Jedlcu wymagat złożenia podpisanej cyfrowo oferty na wymaganym formularzu oraz załączonych formularzy cenowych.
W związku z powyższym oraz z uwagi, że przedstawione w ofertach artykuły nie spełniają wymagań określonych w „Formularzach cenowych" oraz
ich treści nie odpowiadają treści ogłoszenia, Zamawiający unieważnia postępowanie dla Zadania Nr 4, 6, 7, 8, 9,10,11,12,13 oraz 14.

Gołuchów, dnia 22.12.2023 roku.

---^JSŁÓWNY
y^^W'yvfy'"^

fec;"pod^it% ^Nl^e|fi^r
potęgowanie)
Tadeusz Ordzinlak

ZĘĆ,

.^
'.zy, podpis reąHzującego

zamówieiTie)

Dyrekt^j_CRR

.mgr..Eww^^h_
(Zatwierdzenie Dyrń(<tora/:entrum)


